Dapiticus ca. cum in dapax est.

Dardan⁹ fili⁹ iouis et electre: q̄ pp̄ fricidiū recessit de italia et tenuit illa loca ybi postea fuit troia: q̄ agregatis binci de rusticis illoꝝ locoꝝ iſimul p̄m⁹ actor⁹ troie exitit. vñ troia d̄r dardania: et troiani dardany et dardanides. a c̄ nō singulari subtracta de. syllaba fit h̄ dardanis dis. i. semina troiana. et cor. penl. dardan⁹ fm̄ **H**ug. **E**t vt dicit **P**ris. in tractatu posselliouoz: abusive poete p̄ dardanio ponit dardanū.

Cta us: et facit dari.

Darius rex chaldeoz: et formatur vocatiūs a ntō remo-

Daticius. a do das: dr̄ daticius cia. cu. facilis ad dāduz. et daticio d̄r diticy. s. qui vici et vincendi tradunt se ho-

stibus victoribus.

Datim aduer. i. de dato in datum: in datus ta. tum.

Datiuus ui. pro tertio casu: a do das dicitur.

David iterptat manu fortis: q̄rtiq̄ fortissim⁹ i. p̄lys fuit ip̄e et desiderabilis i. stirpe. s. sua: de q̄ dixerat pphā. **U**niat desiderat⁹ cūctis gētib⁹. et ē idecl. **I**nuenit ēt declinabile dāuid idis. penl. gr̄ cor. vñ dāuidic⁹ ca. cu. vt p̄s dāuidic⁹. **I**nuenit tñ et penl. pdu. dāuidis ibi. **I**srael es tu rex dāuidis et inelyta ples. **M**eli⁹ ḡ dicit ille qui cor ripuit dīces. **L**ur ego dāuidicis assuet⁹ cātib⁹ odas. **N**āz vt dīci maḡ **H**ū. **D**avid p̄prie d̄z cor. penul. obliquoz si declinat: qm̄ ntūs desinit in d. cor. nec est de exceptis. **V**ide in filiis saltus: et in vermiculus.

Dauis ui. d̄r a greco daos mutata o. in u. et iterposita u. cōsonante. et fuit dāuis simonis. s̄z malus et fraudulētus. **E**t iterptat dāu⁹ q̄si deuius: qz faciebat simonē deuiare. vt q̄si dane viā. **N**ā eius p̄silio oia q̄gebat **P**aphi⁹ lus: vel q̄si dans vana s̄c faciebat simoni. **M**ō aut pro quolibet seruo fraudulēto et callido ponit dāuis.

D ante

E

De p̄positio regit suē exigit abltm casuz: et dīc q̄nq̄ nām: vt **I**ste pānus ē de lana. aliquā originē: vt petr⁹ de ianua. aliquā ordinez: vt de mane fit meridies. i. post mane. **E**t creare ē d̄ nihilō. i. post nihilū aligd facere. **C** **I**dic aiad uertēdū ē q̄ nō oia q̄ dīr ex deo ēt de ipo ee dici debēt: qz vt ait **A**ug. i. li. de nā boni: nō hoc significat penit⁹ ex ipo qd̄ de ipo. qd̄. n. de ipo ē p̄t dici et ex ipso: s̄z nō oē qd̄ ex ipo est p̄t dici de ipo: qz nō est de sua suba. **E**x ipo. n. sunt celū et terra: qz ipse fecit ea: nō tñ de ipo sunt: qz nō sunt de sua suba. s̄c si aligs homo generat filius: et faciat domū ex ipo est filius: ex ipso est dom⁹: sed fili⁹ de ipo: domin⁹ v̄o de terra et de ligno: non de ipso homine.

Deambulacrū cri. penul. cor. vbi deambulari bene p̄t.

Deambulatoriū. a deambulo as. d̄r hoc deambulatoriū ry. qd̄ p̄prie d̄r lobii: qd̄ fit iuxta domos ad spaciādū.

Dartuo as. ex de et artuo as. et est deartuare separare art⁹ et se inuicē: vt fit de gallinis et silibus. vide in artuo as.

Debello las. laui. i. expugno: verbum actiuu⁹: a de et bello las. vnde debellato ius ria. riū. ide etiā verbalia debellator debellatrix debellatio.

Debeo bes. bui. bitū. ex de et habeo bes. cōponif. et est debere debitum habere: quasi de alieno habere. vnde debitus ta. tum. et hoc debitum ti. penul. cor.

Debilis. a debello las. dici⁹ hic et hec debilis et hoc le. qd̄ facile debellat̄. vel debilis dici⁹ a de et bilis qd̄ est humor corpus afficiens: quasi per bilem factus fragilis: et deoſsum a viribus. **E**t cōparat̄ debilis lior. lissim⁹. vñ debiliter lius. issime. aduer. vnde hec debilitas tatis.

Deblatero ras. i. valde blaterare vel diuulgare a. de et blatero blateras.

Debrio as. ex de et debrio as. et p̄t ibi de. esse intentiu⁹ vel priuatium. et est actiu⁹.

Deca. i. decē. s̄z deca dīcūt greci: nos decē. **D**ecas coste gētes vñ et idē significat. et deca hec decas cadis. i. decē. vñ qdā. **P**er decades centū: p̄ centū mille redundant.

Deacordus da. dū. i. decem chordaruz: a deca qd̄ est decē: et chorda chorde.

Deatalogus gi. mas. ge. penul. cor. i. decem p̄cepta legis. nā deca decem et logos sermo dicitur.

Decania. a decan⁹ dīc⁹ hec decania. nie. societas decē viroꝝ: vel dignitas decani.

Decanissa a decanus d̄r hec decanissa se. v̄xox decani: vel que decem viros habet sub se.

Decan⁹. a decē d̄r hic decan⁹ ni. q̄ decē viros h̄ sub se: sūt in ecclia sine extra fm̄ **H**ug. et pdu. penl. **P**ap. v̄o dīc. **D**ecani dīc⁹ q̄ decē militib⁹ p̄ferunt̄ vel clericis.

p

De

Decapolis. a deca qd ē decē: t polis qd ē ciuitas xpōit hoc
noſti decapoliſ. i. ciuitas v'l regio qd cē hz ciuitates ſub
ſc. t fac̄ ḡtū ſinglariſ decapolis v'l decapoleos: t ē ḡtū
grecus. Mar. 7. Inter medios fines decapoleos. vñ de
capolitanus: dñs illius ciuitatis: vel eph̄ vel archiep̄ il
lius ciuitatis. t cor. po. decapolis.

Decas cadis. vide in deca. t cor. ca.
Decido diſ. diſ. deroſuz cadere: t caret ſup. t cōponi
tur ex de t cado: t cor. ci. Item inuenitur decido diſ. ſi.
ſum. i. deoſum cedere vel valde cedere. t tunc compo
nitur a cedo diſ cecidi. t pdu. ci. vbiq.

Deciduaſ dua. duū. i. ad cadendū facilis: a decido dicit.
Decies aduerbiū numeri. i. decē yicibus: a decē dicit.
Deciessepties aduerbiū numeri.